АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       25.08.2020                                                                                       №       797

О внесении изменений в приложение № 1 к

постановлению администрации района от

16.07.2015 № 815

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от

16.07.2015 № 815 «О создании комиссии по  содействию в трудоустройстве

отдельных  категорий  граждан   Вязниковского района»  следующие

изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по содействию в трудоустройстве

отдельных  категорий  граждан Вязниковского района:

-  Хлебникову Юлию  Анатольевну – заместителя главы администрации

района  по экономике, председателя  комиссии;

- Бочкареву  Аллу  Александровну -  начальника  отдела

профессиональной  ориентации  и профессионального обучения

государственного казенного  учреждения «Центр занятости населения  города

Вязники» (по  согласованию);

-  Жунина  Николая  Анатольевича -  начальника муниципального

казенного учреждения «Управление  районного  хозяйства Вязниковского

района  Владимирской  области» (по  согласованию).

1.2.  Вывести из состава комиссии по содействию в трудоустройстве

отдельных  категорий  граждан Вязниковского района Глазунову Валентину

Юрьевну,  Куликова  Дмитрия  Владимировича,  Лапшина  Кирилла

Александровича.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по экономике.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин